

Olsztyn, dnia 14.03.2018r.

Do wszystkich zainteresowanych Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego bez zastosowania przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych na dostawę nowego samochodu ciężarowego oraz ubezpieczeniem w zakresie AC, OC, NNW, Assistance dla Muzeum Warmii i Mazur w Olsztynie. Postępowanie znak ZP.370.2.1.2018

Odpowiedzi na zapytania do treści ZO

W związku ze zwróceniem się Wykonawców o wyjaśnienie treści Zapytania Ofertowego, zwanego dalej „ZO” Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania na dostawę nowego samochodu ciężarowego oraz ubezpieczeniem w zakresie AC, OC, NNW, Assistance dla Muzeum Warmii i Mazur w Olsztynie.

Zapytanie 1

Czy Zamawiający dopuści radio bez CD, posiadające MP3, 2 x USB, Bluetooth, zintegrowany wyświetlacz?

Odpowiedź 1

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że dopuszcza radio CD, posiadające MP3, 2 x USB, Bluetooth, zintegrowany wyświetlacz. W związku z powyższym zmianie ulega zapis załącznika nr 1 do umowy nr z dnia Szczegółowy opis przedmiotu umowy w pkt 2 ppkt 15), który otrzymuje brzmienie: radioodtwarzacz CD/MP3 lub bez CD, posiadające MP3, 2 x USB, Bluetooth, zintegrowany wyświetlacz

Zapytanie 2

Co Zamawiający rozumie poprzez określenie, iż uchwyty do mocowania ładunku w ścianie bocznej mają być w trzech pozycjach? Czy mają być po trzy uchwyty lub więcej na każdej z bocznych ścian?.

Odpowiedź 2

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że poprzez dodatkowe mocowanie w ścianie bocznej uchwytów do mocowania pasów transportowych rozumie zamontowanie, co najmniej trzech lub więcej uchwytów: w części przedniej przy przegrodzie, w części tylnej przy drzwiach w odległości od podłogi około 20 cm, oraz pośrodku przestrzeni ładownej i około 20 cm od góry, umożliwiające przymocowanie za pomocą pasów transportowych przewożonych towarów. Dopuszcza się również montaż listwy po całej wysokości z przodu i tyłu przestrzeni ładownej umożliwiającej przymocowanie za pomocą pasów transportowych przewożonych towarów.

Zapytanie 3

Co Zamawiający rozumie poprzez określenie – alarm antywłamaniowy z monitoringiem wnętrza? Czy chodzi o czujki wewnętrzne czy dodatkowy system monitoringu?

Odpowiedź 3

W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że poprzez określenie alarm antywłamaniowy z monitoringiem wnętrza rozumie standardowo montowane czujki wewnętrzne.

DYREKTOR
Muzeum Warmii i Mazur w Olsztynie
Piotr Zachowski